北京淳中科技股份有限公司 关于控股股东、实际控制人持股比例 被动稀释超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动系北京淳中科技股份有限公司(以下简称"公司")发行的可 转换公司债券转股引起的总股本变动,公司控股股东及实际控制人何仕达先 生(以下简称"信息披露义务人")所持公司股份比例被动稀释,不涉及持 股数量变化,不触及要约收购,不会导致公司控股股东及实际控制人发生变 化。
- 本次权益变动后, 信息披露义务人合计持有公司股份的比例将从 26.92%被动 稀释至 24.70%。

一、本次权益变动基本情况

(一) 信息披露义务人基本情况

信息披露义务人: 何仕达

性别: 男

国籍:中国

通讯地址:北京市海淀区绿地中央广场

(二) 本次权益变动情况

经中国证券监督管理委员会"证监许可[2020]1034号"文核准,本公司于2020 年7月21日向社会公众公开发行了300万张可转换公司债券,每张面值100元,发

行总额3亿元,期限6年。经上海证券交易所自律监管决定书"[2020]278"文同意,公司3亿元可转换公司债券于2020年8月28日起在上海证券交易所挂牌交易,债券简称"淳中转债",债券代码"113594"。公司本次可转换公司债券转股起止日期为2021年1月27日至2026年7月20日,"淳中转债"自2021年1月27日起可转换为公司股份。2021年1月27日至2024年4月11日期间,公司"淳中转债"累计转股16,666,463股,公司总股本增加16,666,463股。受上述因素影响,截至2024年4月11日,控股股东及实际控制人何仕达先生在持有公司股份数量不变的情况下,持有公司的股份比例由26.92%被动稀释至24.70%。

二、控股股东、实际控制人本次权益变动前后的持股情况

	本次权益变动前		本次权益变动后		亦马粉具	亦二山
股东名称	持股数量 (股)	持股比例 (%)	持股数量 (股)	持股比例 (%)	变动数量 (股)	(%)
何仕达	49, 855, 920	26. 92	49, 855, 920	24. 70	0	-2. 22

备注:本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

2023年4月,何仕达先生通过大宗交易方式累计减持其持有的公司股份3,362,000股,大宗减持完成后,何仕达先生持有公司股份的数量为49,855,920股,占总股本的比例为26.92%,具体详见公司于2023年4月27日在上海证券交易所官网(www.sse.com.cn)披露的《关于股东及董监高减持股份结果暨权益变动达到1%的公告》(公告编号:2023-040)。

三、所涉后续事项

- (一)本次权益变动系公司发行的可转换公司债券转股引起的总股本变动,导致控股股东、实际控制人持股比例被动稀释超过 1%。本次权益变动不触及要约收购,不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化,不会影响公司的治理结构和持续经营。
- (二)本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告 书摘要、要约收购报告书摘要等后续事项。

特此公告。

北京淳中科技股份有限公司 董事会 2024年4月13日